እምቢኝ ለሀገራ የሚለው ሕዝብ ነውና ጆሮ ያለው ስለ መጨረሻው ቢያስብ መልካም ነው። አገዛዝ ይመጣል፤ አገዛዝ ይሄዳል ሀገርና ሕዝብ ግና ዘላለማዊ ናቸውና። ትግላችን ለእምዬ ኢትዮጵያ እንጂ ለሌላ አይደለም። “አንድ ሀገር አንድ ሕዝብ ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ ይህ ነው ድጋፋችን፣ ይህ ነው ሀሳባችን፣ ይህ ነው ትግላችን!!!”

ኢትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!

“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”

ነሐሴ 04 ቀን 2011 ዓ.ም. (August 10, 2019)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.